Количество детей, прошедших комплексное психолого-медико-педагогическое обследование и получивших заключение ПМПК за 2018 год.



	за период с 1 января по 31 декабря отчетного года
	всего
	Раннего возраста (от 0 до 3 лет)
	Дошкольного возраста (от 3 до 6-7 лет, до поступления в школу)
	Младшего школьного возраста( до 11 лет включительно)
	Подросткового возраста
	Из них детей инвалидов

	
Итого:
	
88
	
4
	
40
	
21
	
23
	
20
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